
 

 

Na temelju članka 31., članka 47. i i 156. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule 

(„Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 5/01, 6/02, 4/03 i 1/05) Gradsko vijeće Grada Korčule je na 

10. sjednici održanoj dana 21. prosinca 2011. godine donijelo 

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru članova Odbora za javna priznanja 

 

 1. MARIO SARDELIĆ i TINO ANDRIJIĆ, biraju se za članove Odbora za javna 

priznanja, umjesto FANI ŠEGEDIN i IVANA FARCA, kojima je dužnost člana Odbora prestala 

danom prestanka vijećničkog mandata, tj. dana 12. listopada, odnosno 10. studenog 2011. godine. 

  

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Korčule“. 

 

KLASA: 021-05/11-04/14                        

URBROJ: 2138/01-02-11-1                   

Korčula, 21. prosinca 2011.                                                       

                                                                                                                        PREDSJEDNIK 

                                                                                                                   GRADSKOG VIJEĆA        

                                                                                                            Lovro Krstulović, dr. med. dent. 

 

 


